Declaro que este documento
foi publicado no placard

da Câmara Municipal

si^ oí4 r o OJ?
'ü.r

Sec M pal

- cÂol
a FoRça DA LEr EM suAs MÀos!

PORTARTA N.002/2017.

Designa seNidora efetiva do cargo de
Recepcionista ll, para responder pelo
cargo de Tesoureira da Câmara
Municipal de Caçu.

o PRESTDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAçU, Estado de Goiás, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela Resoluçáo no 05/2006,
de 16 de novembro de 2006 e pela Resolução no 04/99, de 09 de dezembro de í999, em
seu Art. 5o, § § ío e 30.

RESOLVE:

Art. 10 - Designar a servidora EULA MARIA DE ASSIS, efetiva no cargo de Recepcionista
ll, símbolo EF-s, para responder pelo cargo em comissão de Tesoureira símbolo CM-2, da
Câmara Municipal de Caçu.

Art. 20 - A servidora ora designada terá que cumprir as atribuiçôes constantes nas
Resoluções nos 04, de 09 de dezembro de't999 e 05, de ',l6 de dezembro de 2006.

AÉ.3" - Esta PoÉaria entra em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos são a
partir de 1o de janeiro do corrente ano.

Art. 40 - Revogam-sê as disposições êm contrário

Gabinete da Prêsidência da Câmara Municipal de Caçu, aos 02 dias do mês de janeiro
do ano de 20í 7.

VeÍeador de Ássis
ID

CÂMARA MUNICIPAL DE CAçU - Edifício Vicente de Sousa Lima - CNPJ 24.858.722/OOOI-40
Avenida lldefonso Carneiro, 399-A - Centro - Caçu-GO - Cep: 75813-000

Íelefone: (54) 3656-1348 / 3656-1442 / 3656-7174 - www.camaradecacu.go.govbr